
ZAGREBAČKI     NOGOMETNI    SAVEZ 
Frankopanska 2/III, 10 000 Zagreb, Hrvatska  385–01/ 4848 – 471, 4848 –488, 4848 – 489, fax: 4848 – 477 

IBAN: HR1523600001101420453,   Matični broj: 3212092,   E – mail: zns@zns.hr ,www.zns.hr 

  

 

Povjerenik natjecanja PRVE i DRUGE ZNL je temeljem članka 39. Propozicija natjecanja i Odluke 

Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske od 25.10.2020.g. donio 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Utakmice PRVE i DRUGE ZNL igrat će se bez prisustva gledatelja te se na organizaciju utakmice 

primjenjuju odredbe članka 39. Propozicija natjecanja.  

 

2. U skladu s Odlukom Stožera Civilne zaštite Republike Hrvatske od 25.10.2020.g. o ograničenom 

broju osoba na javnim okupljanjima u odnosu na odredbu članka 39. Propozicija natjecanja PRVE i 

DRUGE ZNL smanjuje se broj osoba koje tijekom utakmice mogu biti na tribini i to:  

 

Rukovodstvo klubova – DOMAĆIN – najviše 10 osoba  

 

Rukovodstvo klubova – GOST – najviše 5 osoba  

 

Predstavnici ZNS – najviše 3 osobe  

 

U krugu igrališta: 

- Suci susreta 

- Igrači 18 svake momčadi + najviše 2 licencirane službene osobe 

- Delegat – 1  

- Medicinsko osoblje – 1 

- Redari – preporuka do 10 

- Sakupljači lopti – najviše 6  

- Odgovarajuća kola za slučaj hitne intervencije s vozačem 

- Djelatnici kluba domaćina – najviše 3 osobe 

 

3. Sastavni dio ove Odluke čine Upute o organizaciji utakmica natjecanja HNS-a i ZNS-a.  

 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

Zagreb, 26.10.2020.g.        Povjerenik natjecanja  

Velimir Čarapina, v.r. 

mailto:zns@net.hr

